Campiing
SOL D'OR

HORA

11:00
12:00

12:00
13:00

13:00
14:00

17:00
18:00

18:00
19:00

22:00
22:50

22:30
00:00

LUNES

taller
infantil

Tiro Con arco

Juego de coctel

cuidado facial

Torneo
pingpang

Guerra de agua

Mini
disco

Bingo

MARTES

Pinta piedra

water voley

Juego de cactel

Taller infantil

water basket

Mini disco

Noche de retos

ANIMACION

MIERCOLES

Mini
cheff

Bingo
acvético

Juego de coctel

Juego de
las 93“3135

Tiro Con arco

Mini disco

Concurso
Got Talent

JUEVES

taller
infantil

Aqua gym

Juego de coctel

JU&ﬂos acvdticos

water polo

Mini disco

FIESTA EN LA
PISCINA

VIERNES

Crea 10
disfraz

Mini
olimpiadas

Juego de céctel

Cuidado corporal

Prepara 10
disfraz

water volley

Mini disco

Fiesta
tematica

SABADO

Pinta
Caras

Guerra de
agua

Juego de coctel

Grand prix
Juegos acudticos

DOMINGO

Dia de descanso
De animacién
TARDEO EN LA PISCINA

@) @campingssidon



